
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku 
Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Międzyzdrojów, powierza się reprezentowanie Gminy Międzyzdroje 
w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie, Zastępcy Burmistrza – Pani 
Beacie Kiryluk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5118F2A-F77C-4DAE-9EC5-C3A3A53217DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w skład zgromadzenia 
CZG R-XXI wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. Na podstawie zaś art. 70 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) rada 
gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta) albo radnemu. 

Powierzenie reprezentowania Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu CZG R-XXI z siedzibą 
w Nowogardzie, Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów Pani Beacie Kiryluk, wynika z zakresu obowiązków, 
obejmujących szeroko rozumianą gospodarkę odpadami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5118F2A-F77C-4DAE-9EC5-C3A3A53217DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-28T14:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




